2019年2月

●薬袋の色調が変更になります。
●薬袋の裏面に、お薬の使い方が追加になります。

仕様変更のお知らせ

謹啓　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社商品に格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。
　この度、当社商品の経皮吸収型エストラジオール製剤　　　　 　　　　　　　　    ・　　　　                        の
仕様を変更いたしますので、ご案内申し上げます。
　今後ともご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
久光製薬株式会社

変更品現行品

■支持体に変更はありません。 裏面に続く▶

＜資料請求先・製品情報お問い合わせ＞

〒100-6330東京都千代田区丸の内二丁目4番1号 フリーダイヤル 0120-381332 受付時間／9:00ー17:50（土日・祝日・会社休日を除く）
学術部 お客様相談室

調剤包装

＜表面＞ ＜裏面＞

＜表面＞ ＜裏面＞

＜表面＞ ＜裏面＞

＜表面＞ ＜裏面＞

処方箋医薬品（注意ー医師等の処方箋により使用すること。）

経皮吸収型 エストラジオール製剤 薬価基準収載

エストラジオール貼付剤

2019.02-KK-0 ESTPA094R00

 入数
＜70枚包装＞ 4箱入り▶36箱入り
＜140枚包装＞ 2箱入り▶18箱入り

 サイズ
＜70枚包装＞
縦170×横146×高さ85㎜▶縦280×横253×高さ237㎜
＜140枚包装＞
縦170×横130×高さ85㎜▶縦251×横251×高さ237㎜

70枚［（1枚/1袋）×70袋］ 2019年7月下旬

変更品情報

製造販売元

販売包装 製造番号

70枚［（1枚/1袋）×70袋］

140枚［（1枚/1袋）×140袋］

使用期限 当社からの出荷予定時期

※商品には、使用期限・製造番号を含むGS1データバー合成シンボルで表示されています。

※商品に封入されている指導箋の入数に変更はありません。
　0.36mg　70枚包装：10枚入り
　0.72mg　70枚包装：10枚入り
 　           140枚包装：20枚入り

V601T以降

商品名

エストラーナ®テープ0.36mg 2021年11月

2019年3月下旬V230T以降エストラーナ®テープ0.72mg 2021年  7月

2019年4月上旬V330T以降エストラーナ®テープ0.72mg 2021年  8月

●販売包装の色調が
  変更になります。
※サイズの変更は
   ありません。

販売包装

●0.72mgの元梱包装は、販売包装の入数が変更となり、サイズが大きくなります。
※0.36mgは変更ありません。

●「                         の使い方指導箋」を2種類に分けました。
　・「　　　　　　　　　　　　　  を使用されている方へ」
　・「　　　　　　　　　　　　　  を使用されている方へ」

●「お薬カレンダー」を追加しました。

●当面の間、販売包装単位、元梱包装単位に「包装デザイン変更品」と表示します。

●封入指導箋のデザインが変更になります。

元梱包装

封入指導箋

＜140枚包装＞＜70枚包装＞
140枚（1枚／1袋×140袋）

×18箱
70枚（1枚／1袋×70袋）

×36箱

＜表面＞ ＜裏面＞

＜140枚包装＞＜70枚包装＞＜70枚包装＞

、
、

を使用されている方へ＞

＜

、